
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04BCBC7-B330-4485-BFEC-92D818A8052B. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 73/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 120 632,00 0,00 120 632,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 632,00 0,00 120 632,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 650,00 8 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -650,00 41 350,00 

801   Oświata i wychowanie 3 515 287,79 0,00 3 515 287,79 
 80101  Szkoły podstawowe 2 514 486,00 -500,00 2 513 986,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 068,00 2 950,00 27 018,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 -3 450,00 45 150,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 344,00 0,00 13 344,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 344,00 1 000,00 3 344,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -2 000,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 109 500,00 500,00 110 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 109 500,00 500,00 110 000,00 

Razem: 15 100 890,30 0,00 15 100 890,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04BCBC7-B330-4485-BFEC-92D818A8052B. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dział 700 rozdział 70005
dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

2. Dział 801 rozdział 80146

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

3. Dział 801 rozdział 80101 i rozdział 80148

dokonano przesunięć między rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04BCBC7-B330-4485-BFEC-92D818A8052B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

